平成28年2月12日

各 位

会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  西河 洋一

 （コード：3291 東証第一部）

問合せ先 執行役員財務部長 中辻 満壽雄

 （TEL．042－452－5772）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第１６３条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、平成28年２月12日開催の取締役会において、以下のとおり、会社法第１６３条の規定により読み

替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、子会社の有する自己株式取得に係る事項について決議しま

したので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

  会社法第135条第３項の規定により、子会社が保有する当社普通株式を取得するものであります。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

6,027,520株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合2.05％）

（３） 株式の取得価額の

総 額

12,151,480,320円

（平成28年1月13日から平成28年２月12日までの東京証券取引所

市場第一部における当社の普通株式の各日終値の単純平均値 2,016円/株

に、6,027,520株を乗じた金額）

（４） 株式の取得の日程 平成28年２月12日（売買契約締結日）

平成28年２月19日（権利移転予定日）

（５） 取 得 方 法 相対取引

３．取得先である子会社の概要

会 社 名 株式会社飯田産業 株式会社東栄住宅

代 表 者 代表取締役社長 兼井 雅史 代表取締役社長 西野 弘

所 在 地 東京都武蔵野市境二丁目２番２号 東京都西東京市芝久保町四丁目26番３号

事業内容 戸建分譲事業

マンション分譲事業

請負工事事業

不動産賃貸事業

スパ温泉事業

戸建分譲事業

請負工事事業

不動産賃貸事業

資 本 金 2,000百万円 7,819百万円

保有する

当 社

株 式 数

4,632,311株 391,789株

会 社 名 タクトホーム株式会社 パラダイスリゾート株式会社

代 表 者 代表取締役社長 小寺 一裕 代表取締役社長 森 和彦

所 在 地 東京都西東京市東伏見三丁目６番19号 東京都武蔵野市境二丁目２番７号

事業内容

戸建分譲事業

請負工事事業

不動産賃貸事業

戸建分譲事業

マンション分譲事業

不動産賃貸事業

ゴルフ場事業

スパ温泉施設管理事業

資 本 金 1,429百万円 98百万円

保有する

当 社

株 式 数

61,420株 942,000株

（参考）平成27年12月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）
294,412,060株

自己株式数 19,579株

以 上